LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS SHERBIMI BLETARI DHE AGROTURIZEM, ME 1,2 DHE 4 KAT, PARKIM
NENTOKE DHE MUR RRETHUES", NDODHUR NE DUKAT-FSHAT, VLORE, NJESIA STRUKTURORE OR.B.45, ME ZHVILLUES
"AMETI" SH.P.K

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300

R I — - e ' ] r T - ~ TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
\ 248/ 24/ 1 Sipérfaqeepérgjithshmeetruaﬁif: 4440 m?

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura: 742.22 m?
/\ N Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi tok& : 1248.46 m*
' Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit nén tok&: 617.65 m*
\ Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 16.7%
Intensiteti i nd&rtimit: 0.28
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot&s s& sistemimit: 15.82 m
' ~ Numri maksimal i kateve mbi toké: 4 kate
/ ' N Numri i kateve n&n toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:
/\ Zona Kadastrale: 1568
Nr. i pasurisé: 248/24, 248/25/1

Kufizimet:
> Veri-Peréndim: 248/24/1
Veri-Lindje: 248/24/1
Jug-Lindje: 248/25/2
Jug-Peréndim: Rrugé

~ Distancat nga kufiri i pronés:
Veri-Peréndim 6.3 m
Veri-Lindje 2.2 m
Jug-Peréndim 2.3 m
Jug-Lindje 1.0 m
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GJURMA E OBJEKTIT A%,  HYRIE PER KEMBESORET

— - - - — KONTURI I NENTOKES A HYRJE NE PARKIM
: MURE SISTEMIMI

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKT Nr.22, Daté 27/11/2024
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